
*alle Preise richten sich nach Arbeitsaufwand und Materialverbrauch. (Stand 01/2026)

preisliste

Damen: 
Schnitt/Styling:
Waschen, schneiden inkl. Styling
Waschen, Föhnen inkl. Styling
+ Locken/Glätten

Pflege:
Intensivpflege
Leave In

Bond Rx Care Treatment 

Farbe/Tönung:
Blondveredelung
Ansatzfarbe
Farbe/Tönung komplett

Balayage- / Strähnenset all in:

Herren:
Schnitt und Styling
Schnitt, Styling & Haarwasser

Kosmetik:
Augenbrauen zupfen
Augenbrauen färben
Wimpern färben
Augenbrauen- & Wimpernkombi

Kinder Trockenschnitt:
Mädchen Schnitt
Jungs Schnitt

kurz
ab 46,00€

ab 46,00€

ab 185,00€

bis 3 Jahre
ab 17,00€
ab 17,00€

mittel
ab 51,00€

ab 51,00€
 

ab 220,00€

4-12 Jahre
ab 26,00€
ab 21,00€

lang
ab 59,00€
ab 21,00€
ab 16,00€

ab   9,00€
ab   4,00€

ab 31,00€

ab 41,00€
ab 41,00€
ab 56,00€

 

ab 265,00€
 

ab 29,00€
ab 37,00€

8,00€
14,00€
17,50€
35,00€

13-17 Jahre
ab 36,00€
ab 26,00€

bei carla hehl



bei carla hehl
*bei Bestellung werden 15% des Gesamtpreises als Anzahlung fällig. (Stand 01/2026)

preisliste tape in extensions

Je Packung inkl. einarbeiten, Schnitt & Styling

Paul Mitchell Flaunt 12 Tapes:
Tape In Extensions Flaunt Standard
Tape In Extensions Flaunt Standard CM
Tape In Extensions Flaunt Deluxe/Root

Hairtalk 12 Tapes:
Tape In Extensions HT Pro
Tape In Extensions HT Pro Root/CM
Tape In Extensions HT Fun 6 Stck.

Folgebehandlungen:
entfernen / aufbereiten / wieder einsetzen

Extensions einfärben:

25cm
116,00€
153,00€
137,50€

122,00€
136,00€

X X      

55cm
225,50€
263,00€
237,00€

      
 X X     
  X X     
X X     

je 15 Minuten 21,00€

je Packung       16,00€

40cm
147,00€
193,00€
173,00€

153,00€
168,50€
94,50€


