

preisliste

Damen:

Schnitt/Styling:

Waschen, schneiden inkl. Styling
Waschen, Föhnen inkl. Styling
+ Locken/Glätteln

	kurz	mittel	lang
	ab 46,00€	ab 51,00€	ab 59,00€
			ab 21,00€
			ab 16,00€

Pflege:

Intensivpflege
Leave In

Bond Rx Care Treatment

ab 9,00€
ab 4,00€

ab 31,00€

Farbe/Tönung:

Blondveredelung
Ansatzfarbe
Farbe/Tönung komplett

	ab 46,00€	ab 51,00€	ab 56,00€
--	-----------	-----------	-----------

Balayage- / Strähnenset all in:

ab 185,00€ ab 220,00€ ab 265,00€

Herren:

Schnitt und Styling
Schnitt, Styling & Haarwasser

ab 29,00€
ab 37,00€

Kosmetik:

Augenbrauen zupfen
Augenbrauen färben
Wimpern färben
Augenbrauen- & Wimpernkombi

8,00€
14,00€
17,50€
35,00€

Kinder Trockenschnitt:

Mädchen Schnitt
Jungs Schnitt

bis 3 Jahre	4-12 Jahre	13-17 Jahre
ab 17,00€	ab 26,00€	ab 36,00€
ab 17,00€	ab 21,00€	ab 26,00€

preisliste

tape in extensions

Je Packung inkl. einarbeiten, Schnitt & Styling

Paul Mitchell Flaunt 12 Tapes:

	25cm	40cm	55cm
Tape In Extensions Flaunt Standard	116,00€	147,00€	225,50€
Tape In Extensions Flaunt Standard CM	153,00€	193,00€	263,00€
Tape In Extensions Flaunt Deluxe/Root	137,50€	173,00€	237,00€

Hairtalk 12 Tapes:

Tape In Extensions HT Pro	122,00€	153,00€	XX
Tape In Extensions HT Pro Root/CM	136,00€	168,50€	XX
Tape In Extensions HT Fun 6 Stck.	XX	94,50€	XX

Folgebehandlungen:

entfernen / aufbereiten / wieder einsetzen	je 15 Minuten	21,00€
--	---------------	--------

Extensions einfärben:

je Packung 16,00€